۲. حلبی، علی اصغر (۱۳۸۶)، تاریخ فلسفه در ایران و جهان اسلام، چاپ دوم، تهران: انتشارات اساطیر.
۳. خامنه‌ای، سید محمد (۱۳۸۰)، سیر حکمت در ایران و جهان، چاپ اول، تهران: انتشارات بنیاد حکمت اسلامی صدرا.
۴. رضوی، مرتضی (۱۳۷۱)، گذری بر جامعه‌شناسی شناخت، چاپ اول، تهران: انتشارات کیهان.
۵. سزکین، فؤاد (۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م)، الفلسفة الاسلامیة (بعض رسائل و کتب فی الفلسفة لابی نصر محمد بن محمد الفارابی)، جامعه فرانکفورت: جمهوریة المانیا الاتحادیة.
۶. السعیدی، حمید خلف (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، اثر الفارابی فی فلسفة ابن خلدون، الطبعة الاولى، بیروت: دار الهادی.
۷. شریف، میان محمد (۱۳۶۵)، تاریخ فلسفه در اسلام، ترجمه علی محمد کاردان، چاپ اول، تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
۸. العاتی، ابراهیم (۱۴۳۰ق/۲۰۰۹م)، الإنسان فی فلسفة الفارابی، الطبعة الاولى، بیروت: دار الهادی.
۹. فاخوری، حنا و خلیل، جر (۱۳۸۱)، تاریخ فلسفه در جهان اسلام، ترجمه عبدالمحمد آیتی، چاپ ششم، تهران: انتشارات علمی فرهنگی.
۱۰. فارابی، ابونصر (۱۳۷۱)، التعليقات، تهران: انتشارات حکمت.
۱۱.